
  

 

 

Zarządzenie Nr 34/2022 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 19 października 2022 roku 
 

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej i rachunkowości dla budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego (Organu finansowego) i Starostwa Powiatowego                                  

w Grudziądzu dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 217,  2105, 2106, z 2022 r. poz. 1488), zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), rozporządzeniem Ministra 

Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 

1383, 1561,  1692, 1733) oraz Zarządzeniem Nr 15/2018 Starosty Grudziądzkiego z dnia 18 kwietnia 

2018 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego (Organu finansowego) i Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, zmienionym 

Zarządzeniem Starosty Grudziądzkiego nr 24/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r., 7/2020 z dnia 

03.03.2020 r., 13/2021 z dnia 01.04.2021 r., 39/2021 z dnia  22 września 2021 r. oraz 6/2022 z dnia 24 

lutego 2022 r. 
 

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

Ustalam i wprowadzam procedury oraz plan kont dla jednostki samorządu terytorialnego  

(Organu finansowego)   i Starostwa Powiatowego w Grudziądzu w zakresie prowadzenia ksiąg 

rachunkowych dla realizacji zadań środków z Funduszu Pomocy, stanowiące załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


